



## AV33 ApS

Dalgasgade 21, 1.  
7400 Herning  
CVR-nr. 38696629

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2022

---

**Bo Boulund Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AV33 ApS

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 38696629

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Bo Boulund Knudsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på efterfølgende udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 156 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>289.680</b>	<b>326.919</b>
Af- og nedskrivninger		(134.000)	(134.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>155.680</b>	<b>192.919</b>
Andre finansielle indtægter	1	185.941	294.424
Andre finansielle omkostninger	2	(141.646)	(122.038)
<b>Resultat før skat</b>		<b>199.975</b>	<b>365.305</b>
Skat af årets resultat	3	(44.474)	(79.835)
<b>Årets resultat</b>		<b>155.501</b>	<b>285.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Overført resultat		155.501	(5.714.530)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>155.501</b>	<b>285.470</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		6.085.833	6.219.833
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>6.085.833</b>	<b>6.219.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.085.833</b>	<b>6.219.833</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.507.821
Udskudt skat		135.000	106.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.000</b>	<b>7.613.821</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.888</b>	<b>20.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.888</b>	<b>7.634.169</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.247.721</b>	<b>13.854.002</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.280.316	1.124.815
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.330.316</b>	<b>7.174.815</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.599.483	6.277.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.599.483</b>	<b>6.277.950</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	150.472	196.898
Deposita		52.670	52.570
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.683	22.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	17.750
Skyldig skat		73.475	109.847
Anden gæld		4.372	1.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>317.922</b>	<b>401.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.917.405</b>	<b>6.679.187</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.247.721</b>	<b>13.854.002</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.124.815	6.000.000	7.174.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	155.501	0	155.501
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.280.316</b>	<b>0</b>	<b>1.330.316</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.285	294.424
Øvrige finansielle indtægter	75.656	0
	<b>185.941</b>	<b>294.424</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.430	455
Øvrige finansielle omkostninger	140.216	121.583
	<b>141.646</b>	<b>122.038</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	73.475	109.847
Ændring af udskudt skat	(29.000)	(30.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(12)
	<b>44.474</b>	<b>79.835</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.700.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.700.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(480.167)
Årets afskrivninger	(134.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(614.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.085.833</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	150.472	196.898	4.599.483	4.072.477
	<b>150.472</b>	<b>196.898</b>	<b>4.599.483</b>	<b>4.072.477</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPC Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 6.085.833 kr.
